[image: image2.jpg]

Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 28.04.2016г._ № __159___
г. Железногорск-Илимский
«О внесении изменений в график  проведения проверок

использования и сохранности муниципального имущества

на 2016  год, утвержденный распоряжением администрации

Нижнеилимского муниципального района от 18.01.2016г. № 07»

Согласно протоколу заседания балансовой комиссии  по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, находящихся в ведении Нижнеилимского муниципального района  от 21.04.2016г., руководствуясь  Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями, утвержденным решением думы Нижнеилимского муниципального района от 21.08.2008г., Положением о постоянно действующей комиссии по контролю за использованием и сохранностью муниципального имущества, утвержденным распоряжением администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.02.2010г. № 36:

1. Внести изменения в график проведения проверок использования и сохранности муниципального имущества на 2016  год, утвержденный распоряжением администрации Нижнеилимского муниципального района от 18.01.2016г. № 07:

1.1. изложить  п. 2 в следующей редакции:

	№ п/п
	наименование объекта проверки
	Пользователь муниципального имущества
	срок проведения проверки
	ответственный  исполнитель

	2
	2.1. жилые помещения муниципального жилищного фонда в г. Железногорск-Илимский, квартал 6а, дома 6,7;

2.2. муниципальное имущество, закрепленное на праве
хозяйственного ведения

	наниматели жилых помещений

МУП «Муниципальная аптека»
	2 квартал 2016г.
	Соловьева Т.М.
Рекша Н.В.

1.2. повторный пункт 2 считать пунктом 3, пункт 3 считать пунктом 4.

1.3. исключить из п. 4 слова «МУП «Муниципальная аптека»».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр Нижнеилимского

муниципального  района

М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ДУМИ, Г.П. Козак, И.Г. Ступиной, МУП «Муниципальная аптека»
Ю.В. Сыч 33825
[image: image1.png]